
Zápis ze mimořádného zasedání obecního  zastupitelstva obce Bernardov č 01 . ze dne 

3.12.2014 

 

 
                  Přítomni : Jaroslav Váša 

                                      Lubomír Koudelka 

                                      Milan Rohlíček 

                                      Zdeněk Krejčík  

                                      Mgr. Jan Pavel 

 

 

                     Zápis obsahuje usnesení č . 1 až  4 

 

 Program : 1/  Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

                  2/  Konstatování , že obec není sama schopna zajistit výkon přenesené působnosti               

                       na úseku přestupků 

                  3/  Schválení návrhu smlouvy 

                  4/  Zmocnění starosty 

 

   Usnesení : 1/ Obecní zastupitelstvo schvaluje pana Vášu zapisovatelem a p. Koudelku a 

                          p. Rohlíčka ověřovatele zápisu. 

   Schválení : 5-0-0 

 

  Usnesení : 2/ Obecní zastupitelstvo konstatuje , že není sama schopna zajistit výkon 

                        přenesené působnosti na úseku přestupků a souhlasí aby výkon přenesené  

                        působnosti ve věci přestupků převzaly orgány Města Kutná Hora v rozsahu 

                        dle § 53 odst. 1 zákona č .200/1990 Sb. O přestupcích ve znění pozdějších  

                         předpisů.  

  Schválení : 5-0-0 

 

  Usnesení : 3/ Zastupitelstvo  souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy dle přiloženého  

                        návrhu. 

  Schválení : 5-0-0 

 

  Usnesení : /4 Zastupitelstvo  zmocňuje starostu obce pana Lubomíra Koudelku k podpisu 

                        veřejnoprávní smlouvy. 

 

Schválení : 5-0-0 

 

Zapsal : Váša                                                    Ověřil : Koudelka 

 

                                                                                       Rohlíček        

 

 

Starosta obce: Lubomír Koudelka 


